１

平成 26年 2月 4日

各  位

                     会 社 名 株式会社ビックカメラ

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸

                          （コード番号：3048 東証一部）

                     問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                          ＴＥＬ 03－3987－8785

連結子会社（日本ＢＳ放送株式会社)の上場承認に関するお知らせ

本日、株式会社東京証券取引所より当社の連結子会社である日本ＢＳ放送株式会社の東京証

券取引所市場第二部への新規上場が承認されましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要

  商 号 日本ＢＳ放送株式会社

  代 表 者 代表取締役社長 目時 剛

  本社所在地 東京都千代田区神田駿河台二丁目５番地

  設立年月日 平成 11年 8月 23 日

  資 本 金 27億 4,978万円

  事 業 内 容 放送衛星を利用した認定基幹放送事業等

  従 業 員 数 65名（正社員／平成 26年 1月 31日現在）

２．上場に伴う株式売出しおよび募集株式発行に関する概要

 （１）公募による募集株式の発行          1,380,000株

（２）引受人の買取引受による株式売出し       950,000株

（３）オーバーアロットメントによる株式売出し    349,500株（上限）

  募集及び売出し株式数以外の詳細情報につきましては、日本ＢＳ放送株式会社ホームページ

をご参照下さい。

３．当社の所有株式数および所有割合

  現在の所有株式数 ： 6,520,068株

    （所有割合：90.58％、発行済株式数 ： 7,198,516 株）

  上場に伴う新株式発行後の所有株式数 ： 5,570,068 株

    （所有割合：64.93％、予定発行済株式数 ： 8,578,516株）

  ※予定発行済株式数に、オーバーアロットメントによる株式売出しは含めておりません。

２

４．当社業績への影響

  本件が当社の平成 26 年 8月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上